
Adres Stefana Żeromskiego 13 
32-651 NOWA WIEŚ
małopolskie

Telefon
kontaktowy 791-989-333
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email oscar-bruk@wp.pl
Opisy O firmie Firma brukarska &#8222;OSCAR-BRUK" powstała w 2008 roku. Od początku istnienia specjalizujemy się w

kompleksowym wykonywaniu nawierzchni z kostki granitowej lub betonowej. Zatrudniamy ludzi z doświadczeniem,
którzy znają dobrze swoją prace. Gwarantujemy wysoką jakość swoich usług, lojalność oraz zadowolenie klienta. Prace
wykonujemy terminowo, bez sztucznych opóźnień. Serdecznie zapraszam do skorzystania z usług świadczonych przez
naszą firmę. Nasze usługi wykonujemy z materiałów własnych oraz powierzonych przez klienta. Organizujemy
transport kostki, kruszyw oraz wszelkich materiałów niezbędnych do całkowitej realizacji inwestycji. Oferta Usługi
brukarskie układanie kostki brukowej układanie kostki naturalnej układanie kostki granitowej parkingi, chodniki,
podwórka, realizacje projektów (patrz GALERIA) własne aranżacje Prace ziemne i transport niwelacja terenu
zagęszczanie terenu prace koparko-ładowarki transport kruszyw i materiałów Odwodnienia i kanalizacja
odprowadzenie wód opadowych z rynien i nawierzchni drenaże, studnie chłonne, kanalizacje odwodnienia liniowe
Usługi ogrodnicze Wycinka drzew Oświetlenie ogrodu System automatycznego nawadniania Ogrodzenia Przycinka
żywopłotu Trawnik Inne usługi Ścieżki w ogrodzie Schody w ogrodzie Czyszczenie kostki brukowej Impregnacja kostki
brukowej Odśnieżanie dachów Odśnieżanie terenów Usuwanie sopli lodu Oferta dla firm i instytucji Zapraszamy
wszystkie firmy chcące poprawić zewnętrzny wizerunek firmy, utwardzić nawierzchnie do skorzystania z naszych
usług. Jesteśmy zainteresowani jako firma do samodzielnych realizacji w zakresie prac brukarskich lub dostarczaniu
materiałów, gwarantując stałe i terminowe dostawy. Oferta dla osób prywatnych Zapraszamy wszystkich mających
zamiar ułożyć nawierzchnie z kostki wokół domu mieszkalnego. Doradzimy ciekawe i funkcjonalne rozwiązania,
proponujemy modne i ciekawe wzornictwo. Oferujemy rozsądne ceny świadczonych przez nas usług. Oferta stanowi
zarówno samo układanie kostki jak i kompleksową usługę, która pozwoli zaoszczędzić Państwu czas i przyoszczędzi
kłopotu. Kompleksowość polega na dostarczeniu wszystkich niezbędnych materiałów, takich jak kostka, cement,
kruszywa, przygotowaniu podłoża i ułożeniu kostki na przyszykowanej powierzchni. Układanie kostki według koncepcji
klienta lub w oparciu o projekt przygotowany przez naszą firmę. Zapraszamy do przejścia do działu "Galeria", by
obejrzeć zdjęcia z prac wykonanych przez naszą firmę. W dziale "Kostka brukowa", można zobaczyć przykładowe
kostki jakie mamy w sprzedaży. W celu uzyskania dokładniejszych informacji zapraszamy do kontaktu telefonicznego
bądź osobistego. Zapraszamy !
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